

STATO DI AVANZAMENTO N.

2

PER LAVORI A TUTTO IL

10 settembre 2020

oggetto:

**LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO
"VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2E0BDFD.**

Committente

Amministrazione Comunale

Impresa

VIGNATI E MANINI S.n.c.

Contratto det 297/2020

Importo sicurezza € 1.500,00

Importo € 22.250,00

Perc sicurezza

ribasso 10,000%

INAIL pa 13806917 to

oggetto

LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO "VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2E0BDFD.

IMPRESA:

VIGNATI E MANINI S.n.c.

CONTRATTO	det 297/2020	Importo Contratto	€ 22.250,00		
ribasso d'asta	10,000%	sicurezza	0,0000%	INAIL pa	13806917 to
		SAL	2	AL	10/09/20

n	data	descriz		Lordo	discarica economie	urgenza no ribas
1	10/09/2020	VILLA SEMINARIO	Oneri sicurezza + scarica	€ -	€ 1.372,35	€ -
2	10/09/2020	Villa Seminario	collegamenti bar fine montaggio boiler raccordi - lavoro di sostituzion	€ 3.088,87	€ -	€ -
3	10/09/2020	Valtournenche	POSA IN OPERA DI VENTIL CONVETTORI VILLA DEL SEMINARIO	€ 1.426,34	€ -	€ -
4	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
5	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
6	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
7	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
8	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
9	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
10	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
11	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
12	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
13	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
14	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
15	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
16	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
17	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
18	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
19	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
20	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
21	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -
22	00/01/1900	0	0	€ -	€ -	€ -

RIEPILOGO

Importo lordo	€ 4.515,21
Importo Discarica	€ 1.372,35
sicurezza	€ -
soggetto a ribasso	€ 4.515,21
ribasso	€ 451,52
urgenze	€ -
Totale SAL da pagare	€ 5.436,04

LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO "VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2E0BDFD.

IMPRESA: VIGNATI E MANINI S.n.c.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2

CIG **Z5B23E2325**

CUP

vista

det 297/2020

CERTIFICATI PRECEDENTI

n.	data	importo
1	15/09/20	€ 7.302,56
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		

affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Precedenti SAL	€	7.302,56
Lavori e somministrazioni	€	5.436,04
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	€	12.738,60

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	€	-
---	----------	----------

Ritenuta per infortuni 0,5%	0,50%	63,69
Recupero anticipazione		
Ammontare dei certificati precedenti euro	€	7.302,56
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	€	7.366,25

CREDITO Impresa	€	5.372,35
------------------------	----------	-----------------

CREDITO Impresa arrotondato a 10 euro	€	5.000,00
--	----------	-----------------

IVA	22,00%	€	1.100,00
TOTALE GENERALE	€	6.100,00	

CERTIFICA

CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa

la rata di Euro **€ 5.000,00** oltre IVA,

Diconsi: **cinquemila**

Data: **14 dicembre 2020**

TOTALE € 7.302,56

anticipazione € -

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con
Polizza continuativa presso l'INAIL n.
13806917 to
Il Direttore dei Lavori
Geom. Venturini Maurizio

F.TO DIGITALMENTE

COMUNE DI VALTOURNENCHE
Valle d'Aosta

LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO "VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2E0BDFD.

IMPRESA: **VIGNATI E MANINI S.n.c.**

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n°	1	del	10/09/20
per lavori svolti dal	07/08/20	al	10/09/20
LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA'	VILLA SEMINARIO		
		SAL	2

Oggetto: Oneri sicurezza + discarica

voce	Descrizione	unità	prezzo	q.tà	totale
MANODOPERA					
M00.A00.001	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 34,90	9,00	€ 314,10
M00.A40.001	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,44	9,00	€ 21,96
nome	Pavel ionut				
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 33,10	9,00	€ 297,90
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,31	9,00	€ 20,79
nome					
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 30,80		€ -
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,15		€ -
nome					
M00.A00.004	OPERAIO I LIVELLO	ora	€ 27,80		€ -
M00.A40.004	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 1,93		€ -
nome					
DISCARICA					
					€ 717,60
					€ -
					€ -
MATERIALI					
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
OPERE FINITE					
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -

SOMMANO Non soggetti a ribasso	€	1.372,35
SOGGETTO A RIBASSO	€	-
RIBASSO	10,000%	€ -
Intervento Urgente (si/no)	no	€ -
TOTALE DA PAGARE	€	-

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

F.TO DIGITALMENTE

COMUNE DI VALTOURNENCHE
Valle d'Aosta

LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO "VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2E0BDFD.

IMPRESA: **VIGNATI E MANINI S.n.c.**

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n° **2** del **10/09/20**
per lavori svolti dal **07/08/20** al **10/09/20**
SAL **2**

LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA' **Villa Seminario**

Oggetto: collegamenti bar fine montaggio boiler raccordi - lavoro di sostituzione tavolette wc, vaschette e collegamenti vari

voce	Descrizione	unità	prezzo	q.tà	totale
MANODOPERA					
M00.A00.001	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 34,90	27,00	€ 942,30
M00.A40.001	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,44	27,00	€ 65,88
	nome Pavel Ionut/Ferro marco				
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 33,10	9,00	€ 297,90
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,31	9,00	€ 20,79
	nome				
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 30,80		€ -
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,15		€ -
	nome				
M00.A00.004	OPERAIO I LIVELLO	ora	€ 27,80		€ -
M00.A40.004	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 1,93		€ -
	nome				
NOLI					
					€ -
					€ -
					€ -
MATERIALI					
	placca cassetta di scarico	cad	€ 60,00	1,00	€ 60,00
Np 34	Boiler EV/505/50 5 A.VERT. Con ecocontributo	cad	€ 206,00	2,00	€ 412,00
	materiali di consumo per collegamenti rubinetto	cad	€ 290,00	1,00	€ 290,00
NP 14	Vaschetta di cacciata WC fornitura e posa	cad	€ 250,00	4,00	€ 1.000,00
OPERE FINITE					
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -

SOMMANO	€	3.088,87
MANODOPERA		
SOGGETTO A RIBASSO	€	3.088,87
RIBASSO	10,000% €	308,89
Intervento Urgente	(si/no) no	€ -
TOTALE DA PAGARE	€	2.779,98

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

F.TO DIGITALMENTE

COMUNE DI VALTOURNENCHE
Valle d'Aosta

LAVORI EDILI DI ADEGUAMENTO A PLESSO SCOLASTICO FABBRICATO VILLA DEL SEMINARIO" - PRAT 431A - CIG ZCC2F0BDED

IMPRESA: **VIGNATI E MANINI S.n.c.**

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n° **3** del **10/09/20**
per lavori svolti dal **07/08/20** al **10/09/20**

SAL **2**

LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA' **Valtournenche**

Oggetto: **POSA IN OPERA DI VENTIL CONVETTORI VILLA DEL SEMINARIO**

voce	Descrizione	unità	prezzo	q.tà	totale
MANODOPERA					
M00.A00.001	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 34,90	9,00	€ 314,10
M00.A40.001	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,44	9,00	€ 21,96
	<i>nome</i>				
	pavel ionut Manini Matteo				
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 33,10	0,00	€ -
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,31		€ -
	<i>nome</i>				
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 30,80		€ -
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,15		€ -
	<i>nome</i>				
M00.A00.004	OPERAIO I LIVELLO	ora	€ 27,80		€ -
M00.A40.004	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 1,93		€ -
	<i>nome</i>				
NOLI					
					€ -
					€ -
					€ -
MATERIALI					
	Ventil convettori	cad	€ 387,08	2,00	€ 774,16
	sensore con bulbo	cad	€ 39,81	2,00	€ 79,62
	sensore di minima	cad	€ 22,25	2,00	€ 44,50
	piedini	cad	€ 23,00	4,00	€ 92,00
	materiale di collegamento / modifica	cad	€ 50,00	2,00	€ 100,00
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
OPERE FINITE					
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -

SOMMANO	€	1.426,34
MANODOPERA		
SOGGETTO A RIBASSO	€	1.426,34
RIBASSO	10,000%	-€ 142,63

Intervento Urgente	<i>(si/no)</i>	no	€ -
TOTALE DA PAGARE		€	1.283,71

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

F.TO DIGITALMENTE